
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 19.02. do 25.02.2024 r.

PONIEDZIAŁEK 19.02.2024 r.
6:30 (filia) Za + Damiana Susek 
7:30 1/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Józefa  z

podziękowaniem  za  wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  dalszą  opiekę  Bożą  i
zdrowie dla Anny z okazji 80 urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny.
TE DEUM        

2/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila o potrzebne
łaski w dalszej  posłudze kapłańskiej,  o światło Ducha Świętego i  zdrowie dla Ojca
Rafała – int. od Wspólnoty SALUS 

18:00 1/ O dar nieba dla + Eugeniusza Ryś w 4 roczn. śmierci, ++ rodziców Gertrudy i Edwarda
Cogiel,  ++ teściów Heleny i  Władysława Ryś,  + brata Henryka,  szwagra Andrzeja,
siostrzeńca Krystiana, dla ++ z rodziny i pokrewieństwa i dusz w czyśćcu cierpiących 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża Mariana Węglarskiego w 2 roczn.
śmierci

WTOREK 20.02.2024 r.   
6:30 (filia)     Do Miłosierdzia Bożego za + Jerzego Szymańskiego – int. od Emilii Buczek z

Bielsko - Białej    
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Kazimierza Bednarka w 21 roczn. śmierci, +

żony Anny i dusz w czyśćcu cierpiących
2/  O dar życia wiecznego dla + Herberta Miglus – int. od sąsiadów

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o radość życia wiecznego dla + Ewy Jeziorskiej na pamiątkę
urodzin i za jej + męża Eugeniusza

2/ O dar wiecznej szczęśliwości dla + matki  Jadwigi Osysek w roczn.  śmierci  i  ++ z
rodziny

3/  Za + Damiana Susek  
ŚRODA 21.02.2024 r.   
6:30 (filia) Za + Damiana Susek   
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla ++ rodziców Teresy i Jerzego, +

ojca  Pawła,  ++  dziadków z  obu  stron,  ++  z  rodziny,  ++  kapłanów,  braci  i  sióstr
zakonnych oraz dusz w czyśćcu cierpiących

2/ O dar wiecznej szczęśliwości dla + Barbary Panczocha – int. od swatowej Wandy Skiba
17:30 Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych

 18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w int. polecanych
2/ Do Miłosierdzia Bożego o wieczną radość dla +  matki Marii Król w 22 roczn. śmierci,

+ ojca Aleksego, + brata Jana i bratowej Doroty ; za + matkę chrzestną Anielę Dombek
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba i radość wieczną dla + wujka Józefa Bonk w 6

roczn. śmierci, + Kunegundy i Jana, + Tadeusza, + Małgorzaty, ++ z pokrewieństwa i
dusz w czyśćcu cierpiących                                                     

CZWARTEK 22.02.2023 r. ŚWIĘTO KATEDRY ŚW. PIOTRA, APOSTOŁA 
6:30 (filia)  Za + Damiana Susek    
7:30  1/  Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Barbary Panczocha – int.  od

Barbary i Czesława Bułka z rodziną
 2/  Do Bożego Miłosierdzia o dar nieba dla +  Marii Szurma – int. od Wspólnoty Żywego

Różańca
Adoracja Najświętszego Sakramentu



18:00 1/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  z
podziękowaniem  za wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  dalszą  opiekę  Bożą  i
zdrowie dla Bronisławy Bielawskiej z okazji 70 urodzin oraz o Boże błogosławieństwo
dla całej rodziny

2/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  z
podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski,  z prośbą o Boże błogosławieństwo i
zdrowie dla mamy Soni z okazji urodzin  i o dar nieba dla jej + męża Jerzego

3/ W intencji Ojczyzny – o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej  
PIĄTEK 23.02.2024 r. 
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Henryka Mrozek, ++ rodziców i

córki Marii
7:30 1/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla ++ Teresy, Bronisława, Reginy, Franciszka i dusz

w czyśćcu cierpiących   
2/ O dar nieba dla  +  męża Jana Ciach,  ++ rodziców: Ewy i  Kazimierza,  +  Gertrudy,

Franciszka  i  brata  Józefa,  +  Jadwigi  i  Mariana,  +  Marii  Szczurek  oraz  ++  z
pokrewieństwa z obu stron

17:15  Droga Krzyżowa
18:00 1/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + męża Stefana i teścia Gerarda w rocznice śmierci;

za  + syna Jana, teściową Marię, + ojca Piotra, matkę Helenę, + kuzyna Jana, ++ z
pokrewieństwa z obu stron, ++ Ojców i Braci Kamilianów, + ks. Tadeusza Isakiewicza
- Zaleskiego,++ z duchowieństwa, ++ ofiary wojen w Ziemi Świętej i na Ukrainie, ++
sąsiadów i dusze w czyśćcu cierpiące 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + ojca Zygmunta Siwiec  
3/ Za + Damiana Susek

SOBOTA 24.02.2024 r. 
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za ++ dziadków Gertrudę i Józefa Wyrwoł, ++ rodziców

Marię i Ewalda Szleger, + brata Ernesta, + córkę Małgorzatę, syna Jana, + męża Ryszarda,
+ ciocię Monikę, + kuzyna Franciszka i ++ z pokrewieństwa       

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego  o dar życia wiecznego dla + męża  Józefa Caban w 17 roczn.
śmierci,  jego  ++  rodziców Antoniny  i  Jana,  +  brata  Stanisława  i  dusz  w  czyśćcu
cierpiących            

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla  + Barbary Panczocha – int.
od sąsiadów  

17:30 Różaniec 
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + ojca i dziadka Edwarda Wojna, dziadków

Marianny i Antoniego Nagłych i dusz w czyśćcu cierpiących   
2/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców: Annę i Wilhelma w roczn. śmierci, + siostrę

Teresę, ++ teściów: Adelajdę i Jana oraz za + siostrę Marię Gorettii                        
3/ Za + Damiana Susek

NIEDZIELA 25.02.2024 r.  II NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 
6:00 (filia)   Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  Jerzego  Szymańskiego  –  int.  od  rodziny

Jakimowiczów
7:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Jadwigi Chorzępa
9:00 (filia) Do Bożego Miłosierdzia o radość nieba dla śp. Franciszka Skowrońskiego w roczn.

śmierci, śp. Doroty Skowrońskiej i dusz w czyśćcu cierpiących
10:30  Za + Damiana Susek
12:00 O dar życia wiecznego dla +  Jana Doniec w roczn śmierci  
14:00 Przez wstawiennictwo św. J.B. Molla w intencji małżeństw i rodzin, które w tym miesiącu

obchodzą swoje rocznice ślubu  
16:15 Gorzkie Żale
17:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem

za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla Arkadiusza z
okazji 50 urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM 


